Zasilacze z nadzorowaną współpracą z baterią akumulatorów
ZM-AZ
Karta katalogowa: K114 ZM-AZ_25.09.2020_PL.docx
Data ostatniej aktualizacji: 25.09.2020
Producent zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia
Certyfikaty ISO 9001 i 14001 Nr dok   0551.93.01-01.2                                                            Strona 1/2
• Certyfikat stałości właściwości użytkowych
nr 1438-CPR-484

• sygnalizacja braku ciągłości obwodu baterii, w tym uszkodzenia bezpiecznika baterii
• sygnalizacja wysokiej rezystancji obwodu baterii akumulatorów (zgodnie z EN 54-4 + AC+ A1 + A2)
TWORZENIE INDEKSU ZASILACZA – SPOSÓB ZAMAWIANIA
ZM oznaczenie rodziny zasilaczy
12V, 24V, 48V nominalne napięcie wyjściowe
10A nominalny prąd wyjściowy: wielkość związana z konstrukcją  i napięciem wyjściowym (patrz tabela)
151, 300, 600 wyróżnik konstrukcji ze względu na moc wyjściową
AZ funkcje: A – nadzór nad baterią, Z – sygnalizacja wysokiej rezystancji
Przykłady: ZM12V10A-151AZ, ZM24V12A-300AZ
PODSTAWOWE PARAMETRY ZASILACZY
Parametry wejściowe Ogólne
Częstotliwość 47...53Hz Sprawność  do 87%
Współczynnik mocy 0,951
Zakres
temperatur pracy
-25 ÷ 55C
Napięcie wejściowe
184...230...253Vac
165 (1872)...220...297Vdc
Stopień ochrony IP203
Parametry wyjściowe Zgodność z normami
Charakterystyka UPI Funkcjonalność
EN 54-4 + AC + A1 + A2
EN 12101-10 + AC kl. środ. 1
Stabilizacja napięcia
wyjściowego
0,5%
Bezpieczeństwo
elektryczne
EN 60950-1 + A11 + A1
+ A12 + A2    kl. 1
EN 61204-7
Napięcie pracy buforowej na
ogniwo przy +25C 2,20…2,25…2,40 V
Odporność EMC
EN 50130-4
EN 61204-3
EN 61000-4-2,3,4,5.6,11
Napięcie ładowania
przyspieszonego przy +25C
2,36V / ogniwo
Zakres napięć wyjściowych
zasilacza
10,2…14,4V
20,4…28,8V
40,8…57,6V
Emisja EMC EN 61000-6-3
Współczynnik kompensacji
temperaturowej
-4mV / °C / ogniwo
1   0,65 dla zasilaczy ZM151
2   napięcie 187V w przypadku modelu bez PFC, tj. z wyróżnikiem 151
3   zgodność z EN 54-4 + AC + A1 + A2 lub EN 12101-10 + AC dla 1 klasy środowiskowej osiąga się po montażu
w szafkach o stopniu ochrony IP30
PRODUCENT
MERAWEX Sp. z o.o.
Toruńska 8, 44-122 Gliwice
NIP 631-000-04-40